桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知大崙國中辦理教育部及學前教育署「106學年度國民小學及國民中學活化課程與
教學計畫」--探索教育研習，特邀教師參與，請查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/5/10 9:13:33

主旨：轉知大崙國中辦理教育部及學前教育署「106學年度國民小學及國民中學活化課程與教學計畫

」--探索教育研習，特邀教師參與，請查照。

說明：

一、依據桃教中字第1060056765號函辦理106年度活化課程與教學計畫。

二、相關研習內容如下：

三、時間：107年5月16日﹙三﹚下午3：00-4：00

四、地點：大崙國中圖書館

五、講師：新竹市立光武國中學務主任魏子超主任

六、講題：探索教育

七、請貴校准予參與研習之教師於課務自理下以公﹙差﹚假出席本次研習，並請上教師研習系統報名

研習；全程參與者核予1小時研習。

http://163.30.201.137 2024/4/28 20:42:40 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw